
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2025. gada 18. februāris                                                                               Nr. 84/2025 

 

Sēdē piedalās 7 deputāti: Haralds Burkovskis, Daiga Brigmane, Eva Haberkorne-Vimba, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 3 deputāti: Renāte Gremze, Vita Paulāne, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: deputāts Gundars Jankovs, deputāte Irēna Krote, deputāts 

Jevgēnijs Sergejevs, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, 

departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs 

Līga Emule-Konone, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

izglītības jomā Vija Tomiņa, Direktors (izglītības jomā) Irēna Frankoviča, 

Departamenta direktore Sanita Tīberga, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - 

departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne, Galvenais jurists Karina Saukāne, Upesleju sākumskolas Direktors 

(izglītības jomā) Irēna Frankoviča (2.§), Galvenais speciālists vispārējās izglītības 

satura un iestāžu kvalitātes monitoringa jautājumos Arta Lēnerte, Sporta speciālists 

Daniels Balodis 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle  

 

Sēde sākta: plkst. 13:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto 

izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par kārtību 

bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs”” izdošanu 

 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova                  Darba kārtībā 3 jautājumi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

7 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Lelde Sturme (mutiski), Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par vispārējās izglītības iestādes “Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto 

izglītības pakāpi un nosaukuma maiņu 

 

Ziņo V.Tomiņa 

Plkst.13.03 sēdei pieslēdzas Pēteris Salenieks 

R.Riekstiņa-Dolģe par iepazīšanos ar dokumentiem, pieejamības analīzi, par finansiālo ietekmi. 

Deputātu diskusijās piedalās R.Riekstiņa-Dolģe, E.Haberkone-Vimba, A.Vaičulens, P.Salenieks. 

Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, 

Direktors (izglītības jomā) Irēna Frankoviča atbild uz deputātu jautājumiem. 

Galvenais jurists Karina Saukāne- par precizējumu nolemjošā daļā 1,2,3 un 7 punktā- 

reorganizācijas datumu 2025. gada 1.augustu aizstāt ar 2025.gada 1.septembri. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
6 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Pēteris Salenieks 

(mutiski), Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  2 (Eva Haberkorne-Vimba, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par vispārējās izglītības iestādes 

“Upesleju sākumskola” reorganizāciju mainot īstenoto izglītības 

pakāpi un nosaukuma maiņu" 

 

3.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par kārtību 

bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs”” izdošanu 

 

Ziņo L.Emule-Konone, A.Lēnerte 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Eva Haberkorne-Vimba, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada 7.februāra saistošajos noteikumos Nr. 10/24 “Par kārtību 

bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”” izdošanu" 

 

 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2025.gada 4.martā, plkst. 13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Ludmila Vorobjova 

                                  

Komitejas sekretārs   Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  14:11 

 


